
2015年 11月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社 測商技研 代表取締役 芋川道宏 

〒951-8133 新潟市中央区川岸町 1-54-5 

TEL:025-211-3313 

 

ICカード対応計器 サポート終了のお知らせ 

 

 

拝啓、平素は特別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、長い間ご使用いただきました当社 ICカード（白カード）対応の計器について、点検・

修理を含めた全てのサポートを 2015年 12月 31日で終了させて頂くことになりました。 

 

ICカード対応計器は製造年から 20年以上経過しているものが多く点検・修理後の品質維持

が困難であり、また使用部品の多くが部品メーカーにて製造終了となり入手困難な状況とな

っているため、サポート終了の判断をさせて頂きました。 

 

※ JSカード（黒カード）・SDカード対応計器については、これまで通りの対応となります。 

 

これまでのご愛顧に対し誠に有りがたく厚く御礼申し上げます。 

今後とも弊社製品をよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

対象計器： STR402シリーズ STR302シリーズ 

TW-4シリーズ  WL123 

RN1001   その他 ICカード対応計器 

 

 

以上。 


